

تاکید استاندار در کمیسیون تنظیم بازار:

کمبود کالا نداریم روی توزیع تمرکز شود

حمید ملانوری، بر اساس آمار و گزارش ها میزان اقلامی که تاکنون تهیه و توزیع شده، کم نیست و می تواند به راحتی نیاز استان را تأمین کند، اما آن چه در این زمینه مهم است توزیع عادلانه کالاها و کنترل شرایط برای جلوگیری از بروز تخلف می باشد * با توجه به شرایط فعلی ناشی از تحریم ها و تهدیدها و همچنین شیوع بیماری کرونا، تولید کنندگان دغدغه و نگرانی هایی دارند که باید مورد توجه قرار گیرد * اظهار نظرهای غیر کارشناسی برخی افراد غیر مسئول در بازار تکانه هایی ایجاد می کند و هر حرف غیر کارشناسی می تواند خطر و آسیب های زیادی به همراه داشته باشد * **عابدی**، **معاون اقتصادی استاندار**، برخی کمبودها منشأ کشوری دارد بنابراین علیرغم تمام پیگیری ها، در برخی مناطق احساس می شود * **خوشبختانه** با همکاری دستگاه های متولی برای تأمین مرغ شب عید تدابیری ویژه اندیشیده شده است * **جرجانی**، **رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت**، ۸۰۰ تن میوه برای بازار شب عید تأمین شده که در انتهای سال توزیع می شود * **اصغرزاده**، **مدیر کل دامپزشکی استان**، هیچ مشکلی برای تأمین مرغ و تخم مرغ در استان وجود ندارد، بازار سیستان و بلوچستان مشکل اصلی بوده که با الزامی شدن مسئول فنی در مرغداری ها، حفره های که در خروج غیر قانونی وجود داشت، رفع شد * **علیزاده**، **رئیس اتاق اصناف استان**، برخی از گفته ها در کمبود بعضی کالاها، اصناف را مقصر می دانند که نیازمند تفکر بیشتری است * **اخذ سود** ۱۰ درصدی برای فروش مرغ و تخم مرغ قانونی است اما اصناف استان این میزان سود را برای تخم مرغ به چهار درصد و برای مرغ به هشت درصد کاهش دادند * **اشرفی**، **مدیر کل تعزیرات حکومتی**، عدم درج قیمت، گران فروشی، عدم ارائه فاکتور و عرضه خارج از شبکه بیشترین تخلفات اعلام شده در ۱۰ ماهه سال جاری است * در این ۱۰ ماهه، مدت زمان رسیدگی به پرونده ها ۱۶.۵ روز بوده است. ... مشروح در صفحه ۳



افتتاح و کلنگ زنی ۱۲۴۳ پروژه
گازرسانی در خراسان جنوبی

۶ صفحه

سر مقاله

پروزی فر

فرصت خوب بودن مان، محدود است

گاهی برخی اتفاقات، آن قدر تکان دهنده اند که تو تا مدت ها نمی توانی از شوک ناگهانی آن، فاصله بگیری. اتفاق تلخی مثل مرگ غیرمنتظره یک دوست، همکار یا فامیل وابسته. فکرش را بکن، یک روز صبح، درست مثل همیشه، لباس به تن می کنی و راهی محل کار می شوی، برنامه های طول روز را با خودت بالا و پایین می کنی تا مهمترین ها را زودتر انجام بدهی و به قول برایان تریسی؛ "قورباغه را قورت بدهی!" در افکار خودت غوطه وری که به اتاق کارت می رسی، آن چه را می بینی غیرمنتظره است، چهره های دردم و گرفته با دیده های گریان عده ای از همکاران، آن هم به خبر درگذشت یکی از هم اتاقی ها! شوکه می شوی، غمی وجودت را فرا می گیرد، میز کارش را نگاهی می اندازی و صندلی خالی اش، اشک را همچنان چشمانت می کند. یعنی او، هیچ گاه و در هیچ فرصت دیگری، بر روی این صندلی تکیه نخواهد زد. یعنی او تمام شد، بگو و بخندهایش، اخم و تخم هایش، نگرانی هایش برای انجام دادن کارها، برنامه ریزی هایش برای روزهای بعد و... ادامه در صفحه ۲

تحقق آرزوی بیمارستان برای زیر کوه ۳

وضعیت هشدار در فضای مجازی استان ۵

مرغداری های خسارت دیده از آنفلوآنزا باید سریعتر به تولید برگردند ۵

آنجایی که یاد شهادت، یاد و ذکر شهیدان، تمجید از عظمت شهیدان وجود دارد هر انسانی، هر دلی احساس عظمت و استغنا از غیر خدا می کند.
مقام معظم رهبری

با عنایات باری تعالی و توجه خاصه حضرت اباعبدالله الحسین (ع) نعمت بهرمندی از فیوضات حضور پیکر پاک شهدای گمنام دفاع مقدس نصیب کویرتایر شده است تا عطر دل انگیز مردان خدا، این سنگر اقتصادی را مزین نماید.
کویرتایر مصمم است تا بنای یادبود منحصر به فردی برای پاسداشت شامخ شهدای گمنام در کارخانه کویرتایر بنا نماید. به همین منظور از کلیه هنرمندان، طراحان و معماران دعوت می گردد تا در مسابقه طراحی بنای یادبود شهید گمنام کارخانه کویرتایر شرکت نموده و طرح های خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ به روابط عمومی کارخانه کویرتایر به نشانی بیرجند کیلومتر ۱۱ جاده کرمان، روابط عمومی ارسال نمایند. به سه طرح برتر اول تا سوم که در آنها فرهنگ شهادت به صورت نوآورانه در بنای یادبود تجلی پیدا نماید هدایایی اهدا و طرح برتر جهت اجرا خریداری خواهد شد. علاقمندان می توانند برای دریافت مدارک و ضوابط این مسابقه هنری به سایت www.kavirtire.ir مراجعه نمایند.

زمان اعلام اسامی برندگان ۱۴۰۰/۱/۱۵

جناب آقای مهندس محمدفرهادی
با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت **سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی** که سبیل بلندی از توانایی های ارزشمند آن عزیز فرهیخته و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض می نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و استان زرخیزمان موفق و سربلند باشید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای مهندس مهدی راستگو
دستاوردهای ماندگار و ارزشمند همواره در گرو افکار بلند و تجربیات گرفتار انسان هایی است آگاه که با تمام توان و دلسوزانه در ترسیم آینده ای در خور تلاش می کنند. انتصاب جناب عالی را به سمت **مدیریت کار آفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی** که نشانگر مدیریت مدبرانه و هوشمندانه جناب عالی می باشد خدمت شما و خانواده محترم تان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را مسئلت می نمایم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای مهندس علیرضارزم
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست مدیریت تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی** که نشان از لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک عرض می نمایم. بدین گونه انتخاب آن فرهیخته علمی و با تجربه را گرمی داشته و حرکت به سمت افق های روشن توأم با سعادت و تداوم توفیقات شما را از پیشگاه ایزد منان در مسیر منتهی به کسب رضایت الهی و خدمت صادقانه مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

"هوالباقی"
تقدیر و سرنوشت تمامی شیعه را با بچه های حضرت زهرا (س) نوشته اند
حتما زمان مردن ما را بدون شک در روضه های حضرت زهرا (س) نوشته اند
به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند، به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحومه مغفوره

حاجیه عذرازرنگ
(بازنشسته آموزش و پرورش)

جلسه یادبودی با رعایت تمامی نکات بهداشتی روز چهارشنبه ۹۹/۱۱/۱۵ ساعت ۱۴:۳۰ بر سر مزار آن عزیز سفر کرده (واقع در بلوک ۱، قطعه ۱۳، ردیف ۵۳) برگزار می شود. حضور شما سروران گرمی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: زارع فرد، زرنگ

«آگهی مناقصه»
یک شرکت معتبر صنایع معدنی
در نظر دارد: عملیات باطله برداری، استخراج و خوراک دهی به واحد فرآوری خود در استان سیستان و بلوچستان را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند از طریق مراجعه به سایت www.irrep.com اطلاعات لازم را دریافت نمایند.

فروشی
فروش یک واحد آپارتمان همکف
زیر فی بازار
واقع در منتظری، ۱۱۰ متر، ۳ خواب، بدون نصبیجات، سندشش دانگ
فقط نقد - آخرین قیمت: ۶۱۰ میلیون تومان
۰۹۱۵۱۶۳۴۰۶۶

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) یعنی او تمام شد بگو و بخندهایش، اخم و تخم هایش، نگرانی هایش برای انجام دادن کارها، برنامه ریزی هایش برای روزهای بعد و... همه تمام شد، آن هم برای همیشه! تازه یادت می آید امروز قرار بود یک پرونده کاری را با هم به طور ویژه بررسی کنیم، تا گره از کار ارباب رجوعی سیج باز نماییم...حالا با این کار مانده، چه می کنی؟! عادت اغلب ما یا بهتر است بگویم همه ما، این است، بروز چنین اتفاقی، چند روزی ذهن مان را درگیر می کند، کلی غصه می خوریم برای پدر، مادر، همسر و فرزندانش و حتی خودمان که از این پس با جای خالی اش در اتاق چه خواهیم کرد؟ در جمع همکاران، چند روزی صحبت هایی از آن سفر کرده، خلق و خو و منش و نیکی هایش می شود، یکی می گوید، همین دیروز بود که بابت فالان موضوع، کلی خندیدیم، آن دیگری پیامکش را نشان می دهد و از قراری می گوید که برای فالان روز داشتند، یکی هم غصه دار جواب ردی است که در مطالبه پول به او داده، کسی هم در آن میان از تماس بی پاسخش می گوید که چون حدس می زده برای چه موضوعی است، ترجیح داده جواب ندهد، و... بعد از فروکش کردن این تب و تاب چند روزه، شاید به قول قدیمی ها، اثرات ناشی از " سردی خاک گور " ! همه چیز به حال قبل برمی گردد، زندگی روال عادی خودش را در پیش می گیرد، هر کس سراغ کارهای خودش می رود و تنها داغی برای همیشه بر دل خانواده و نزدیکانش باقی می ماند! و ما گویی " مرگ فقط برای همسایه است "، سر مان به کار خود مان گرم می شود و غافل می شویم از این که شاید ما جای او بودیم، احادیث، آیات، روایات و حتی ادبیات کهن فارسی، سراسر از هشدارها و اندکزی هست که مدام شرایط مان را یادآوری می کند تا حساب کار، دست مان باشد. « فرصت مانند ابر از افق زندگی می گذرد، مواقعی که فرصت خیزی پیش می آید غنیمت بشمارید و از آن استفاده کنید ". امام علی (ع) می فرماید: «هر جا که باشی، ولو در حصارهای سخت استوار، مرگ شمارا در می یابد» (سنن: ۷۸) «موت، نزدیکترین چیزهست به آدمی و او، او را دورتر از همه چیز قیاس می کند و چه جرأت عظیمی است که انسان دارد بر نفس خود، با وجود ضعف بنیه و خلقت، و فکر عاقبت نمی کند. پیامبر اکرم(ص) فرمودند: «ای مردم! هر کس از مرگ بگریزد، به هنگام فرار آن را خواهد دید، اجل سر آمد زندگی و فرار از مرگ، رسیدن به آن است، چه روزگاری که در پی گشودن راز نهفته اش بودم اما خواست خداوند جز پنهان ماندن آن نبود، همینها که این، علمی پنهان است. امام علی(ع): « اگر راهی برای زندگی جاودانه وجود می داشت یا از مرگ گریزی بود، حتما سلیمان بن داوود سزاوار آن بود، او، که خداوند حکومت بر جن و انس را همراه با نبوت و مقام بلند قرب و منزلت به او عطا کرده بود، آن گاه که پیمانہ عمرش لبریز و روزی او تمام شد توله های مرگ از کمان های نیستی بر او باریدن گرفت و خانه و دیار از او خالی گشت و خانه های او بی صاحب ماند و دیگران آنها را به اربت بردند. امام علی(ع): «و به راستی که مرگ، از رگ گردن به ما نزدیک تر است، در حالی که خیلی هامان حتی به آن فکر هم نمی کنیم، گواه این ادعا هم این است که همه ما به نوعی اتاق کارمان را ترک می کنیم که قرار است فردا بر گردیم و کارهای مان را ادامه بدهیم، هر روز صبح برای رسیدن به محل کار از خانواده به نوعی فاصله می گیریم که گویی بعد از پایان وقت کاری، دوباره آن ها را خواهیم دید. پاسخ خواسته های دیگران را در حالی به فرداها و عده می دهیم که قطعاً مطالبه های بعدی را خواهیم شنید، در مورد دیگران به نوعی صحبت می کنیم و همدیگر را به شکلی قضاوت می کنیم که انگار همیشه در کنار هم خواهیم ماند...واقعبیت این است، خیلی هامان برای رفتن، آماده نیستیم اما روزی شاید دور، شاید نزدیک، باید کوله بارمان را برداریم و کارهای مانده را بگذاریم و برای همیشه برویم، راستی، حالا که فرصت ها این قدر زود می گذرد، حالا که از یک لحظه بعدمان خبر نداریم، حالا که می دانیم شمارش معکوس پیمانہ عمرمان از همان لحظه توله شروع شده، بهتر نیست کمی بهتر باشیم، باور کنیم، دنیا جای خوبی برای زندگی است، ما می توانیم از بودن در کنار یکدیگر لذت ببریم، با هم خوب باشیم تا وقتی تقدیر چنان رقم خورد که دیگر نباشیم، جای خالی مان با هیچ چیزی پر نشود و به قول سنایی: با همه خلق جهان گره چه از آن / ای بیشتر بی‌ره و کمتر به رهنه / تو چنان زی که بمیری برهی / نه چنان چون تو بمیری برهنه!

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۲۱۳۴۲۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)



پیشرفت ۵۰ درصدی نهضت گلخانه ای در خراسان جنوبی
پیشرفت فیزیکی طرح نهضت گلخانه ای در خراسان جنوبی به ۵۰ درصد رسید. مدیر شعبه شرکت شهرک‌های کشاورزی استان، گفت: هم‌اکنون مطالعات نهایی پنج شهرک گلخانه‌ای در استان نهایی شده و زیرساخت این شهرک‌ها در حال انجام است.

افتتاح و بهره برداری از ۶۶ طرح اقتصادی در طبس



وی افزود، علاوه بر این، عملیات اجرایی گازرسانی به ۱۲ روستا و گازرسانی به سایت مسکن ملی آغاز می‌شود.

ایرنا - فرماندار ویژه طبس گفت: ۶۶ طرح با اعتبار ۱۸۶ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر در حوزه اقتصادی این شهرستان افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود. فلاحی اظهار کرد: در این تعداد ۲۳ پروژه با اعتبار ۱۰۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد و ۴۳ پروژه با اعتبار ۸۳ میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شود. وی ادامه داد: از مجموع ۱۸۶ میلیارد تومان اعتبار پروژه‌های دهه فجر، ۴۱ میلیارد تومان مربوط به پروژه‌های شهری و ۱۴۵ میلیارد تومان مربوط به روستاها است، همچنین از این مبلغ، ۱۷۴ میلیارد تومان از محل منابع ملی و استانی و ۱۲ میلیارد تومان از محل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأمین شده است. معاون استاندار بیان کرد:

۱۹۷ پروژه در شهرستان قاینات افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود

است و تا پایان دولت ۹۸ درصد روستاها گازرسانی خواهند شد. کریمی از اجرای ۳۲۱ برنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، عمرانی و توسعه‌ای به مناسبت دهه فجر امسال در شهرستان قاینات خبر داد.

کلنگ‌زنی خواهد شد. وی اظهار داشت: ۳۸ هزار خانوار از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند خواهند شد و برای ۸۸۴ نفر اشتغال پایدار ایجاد می‌شود. فرماندار قاینات گفت: تعداد روستاهای برخوردار از اینترنت در شهرستان قاینات سال



کاری - بخشدار مرکزی بیرجند با اشاره به اجرایی شدن ۱۱۸ هزار متر مربع سنگ فرش معابر روستاهای بخش مرکزی گفت: برای این پروژه ها اعتباری به میزان ۶۶ میلیارد ریال هزینه شده است. امین مصطفوی نیا با در گفتگو با آوا اظهار کرد: ۲۴۹ هزار و ۶۱۹ متر مربع آسفالت نیز با همکاری بنیاد مسکن و با استفاده از قیر رایگان با هزینه کردی به مبلغ ۱۰۵ میلیارد ریال

بخشدار مرکزی در گفتگو با آوا عنوان کرد:

توجه ویژه به روستاهای بیرجند در سایه انقلاب اسلامی

وی با اشاره به احداث بیش از ۶ هزار و ۲۴۰ مترمربع ساختمان های عمومی روستا شامل ساختمان دهیاری، غسالخانه، سرویس بهداشتی و غیره با هزینه ۳۰ میلیارد ریال، ادامه داد: دیوار ساحلی و حفاظتی به متر از ۵ هزار و ۲۹۶ متر طول به مبلغ ۲۵ میلیارد ریال نیز در روستاهای این بخش اجرایی شده است. بخشدار مرکزی بیرجند به ساماندهی آرامستان های روستایی به متر از بیش از ۶ هزار مترمربع و اعتبار ۶ میلیاردی اشاره و یادآور شد: در این مدت ۱۳ دستگاه ماشین آلات شامل مینی لوادر، بیل بکهو، کامیون حمل زباله نیز تحویل دهیاری ها شده است.

اجرائی شده است. وی دهه فجر را یادآور روزهای کوشش و ایستادگی مردم و نثار خون هزاران شهید سرافراز دانست و افزود: با وجود فشارهای پیدا و پنهان بدخواهان این ملت، دستاوردهای عظیم جمهوری اسلامی طی چهار دهه گذشته بر کسی پوشیده نیست. مصطفوی نیا یادآور شد: دولت تدبیر و امید هم ثابت کرده است با اعتقاد به اهمیت مشارکت همگانی در پیشبرد برنامه های توسعه ای و توجه ویژه به نقاط روستایی در همه مراحل و بحران ها به جد و جهد کوشیده است و مردم نیز در این میان نقش اصلی و تعیین کننده را بر عهده داشتند. بخشدار

قالیباف: اگر بخواهند با یک جمله و عکس امام را تعریف کنند، ظلم است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفته: امام منطبق و راه و روشی داشت، امام بزرگوار باور به سنت الهی و مردم باوری داشت، امروز اگر کسانی بخواهند با چند جمله و چند عکس از امام تعریف و تمجید کنند و آن را در عبارت ها خلاصه کنند ظلم به امام و مکتب آن کرده اند. قالیباف افزود: اگر ما امروز در ادله کشور با چالش های زیادی مواجه هستیم و در زندگی مردم کم و کاستی هایی وجود دارد و مردم آن ها را تحمل می کنند به این جهت است که از مسیر امام و راه امام فاصله گرفته ایم.

سیدحسین خمینی: اداره کشور در دوران فشار ترامپ ستودنی بود

سید حسن خمینی با اشاره به اینکه اداره کشور در دوران فشار ترامپ ستودنی بود، گفته هیچ عملی نباید عزم دولت را در عبور از موانع مانع شود. وی افزود، هر کسی دلشوز کشور است این را می داند که هیچ چیزی در حال حاضر منحل مشکل معیشت مردم، گرانی، بیبکاری و فقر نمی تواند به سستی پایه های نظام منجر شود. برای اینکه بزرگترین شاهد پیروزی انقلاب، کارآمدی نظام است.

احمدی نژاد: امام از این شرایط اصلا راضی نیست

احمدی نژاد گفت: امام آمد و به ما یاد داد که همه چیز متعلق به ملت است، به خصوص امروز که کشور ما در شرایط سختی به سر می برد و من یقین دارم که امام از این شرایط اصلا راضی نیست، وی افزود: راه حل، برای تمامی مشکلات بازگشت به حقیقت انقلاب است. حقیقت انقلابی که تک تک انسان ها فارغ از نژاد، طبقه اجتماعی و مذهب محترم هستند.

تو کلی: برخی از نمایندگان رفاه طلب و مال دوست هستند

تو کلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه برخی نمایندگان رفاه طلب و مال دوست اند، گفت: خیلی از نمایندگان که به نام اصولگر و اصلاح طلب وارد مجلس می شوند، به کام خود عمل می کنند به جای اینکه حامی افکار باشند، حاوی امیال اند.

می شود FATF، رابطه با آمریکا و نظارت بر انتخابات را به همه پرس می گذاشت

علی مطهری با اشاره به اینکه FATF و رابطه با آمریکا را می توان به همه پرس می گذاشت، گفت: این موضوع هم می تواند به رأی مردم گذاشته شود که آیا نظارت شورای نگهبان بر انتخابات، صرفا شامل مسائل مالی و اخلاقی نامزدها است یا شامل انتقاد و اظهار نظر هم می شود؟

یک جو عقل برای نیامدن در انتخابات کافی است

رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به اینکه یک جو عقل برای نیامدن در انتخابات کافی است، گفته: متقدم یک نهضت نیامدن در انتخابات راه بیفتد و بایستی با عقلانیت و خوشبینی در زمینه توفیق جبهه انقلاب را فراهم کنیم، زاکانی افزود: انتخابات ۱۴۰۰ رقابت و جریان تحول خواه و توسعه نما است.

بنیاد بین المللی خیر آبرشا عاطفہ

گل شوشر

مشارکت در طرح ازدواج آسان

به مناسبت میلاد حضرت زهرا سلام علیها

شماره تماس: ۰۵۶-۳۲۳۵۷۲۷۰
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۴۱۶۴۲۲

www.abshareatefaha.ir

لاستیک مقدم

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و خارجی / سواری و وانت
نبش جمهوری ۲ (کوچه جنب پارک آزادی) ۰۹۲۰۴۴۷۲۲۸

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ و ویلا، اماکن ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری، پرورش طیور، قارچ و آبیان در استان خراسان جنوبی

املاک دیار نوید ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ا... مجید

بیمار موات و بهیت شفی بیماران توسط قرآن انجام می گردد و با حدآن صرف بیماران سرطانی معالجه می شود ضمن تلوار و قرضه بهیت هم خیر فتمه می شود.

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیر به هیئت ابوالفضل

کرب اتوماتیک هیدر

خیابان شهید رجایی
نبش رجایی ۱۵
فرمانده مرکز و واحد
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

جک بار کینگی، کرکره و سکوریت اتومات

شعبه دیگری ندارد

تشک رویال آسایش

آدرس: فیلیان ارتش / مد فاصل فیلیان عدل و
فیلیان معلم پلاک ۱۶۸ تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۰۸۵۰

فروش و نصب انواع دوربین های مدار بسته و دزدگیر
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری
کابلی و بی سیم

آدرس: بین مدرس ۶۲ و میدان جمران
تلفن: ۰۹۱۵۶۴۳۸۵۳-۰۵۶۳۲۶۴۴۴۹

شرکت تصویر نگار داتیس

و مبل شوپه
قالیشوپه
یا تریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کامل مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۳ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

قالیشویی و مبل شوپی تریج
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هر گونه چروک کاور شده
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شوپی ایرار
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

برای اولین بار
فرش های خود را
اتو کشیده
تحویل بگیرید

۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۵	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۳۵۸	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۷	۰۹۱۵ ۴۳۹ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۵۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۶۳ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۸۶ ۱۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۶	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۹	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۵۷	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۸	۰۹۱۵ ۴۶۳ ۷۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۱ ۴۰۰۰	۰۹۱۵ ۲۸۴ ۰۰۰۴	۰۹۱۸ ۲۱۸ ۹۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۷	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۴۲۸۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۹۴	۰۹۱۵ ۴۹۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۳۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۹۲۸ ۰۰۰۹	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۲
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۷۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۷۱۹۱	۰۹۱۵ ۴۹۸ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۵۷ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۶۳ ۹۰۰۰	۰۹۱۴ ۲۸۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۳
۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۶	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۵۸	۰۹۱۹ ۷۸۹ ۹۷۹۳	۰۹۱۵ ۴۵۸ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۹۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۵۹ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۹۶ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۵

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱ ۶۱ ۶۱

زندگی کردن در لحظه یا حال به معنی آن است که با تمام حواس خود، هشیار و آگاه به زمان حال باشیم. این به معنی آن است که به گذشته فکر نکنیم، یا در آن ساکن نشویم و نیز مضطرب و نگران آینده نباشیم. وقتی ما توجه خود را به زمان حاضر یا حال می دهیم، بر روی کاری که در دست داریم تمرکز می کنیم. ما تمام توجه خود را به آنچه که بایستی انجام دهیم، متمرکز می کنیم و نارسین به نتیجه پیش می رویم. تصور هر لحظه زندگی، ما را وارد می کند که ارزش آن لحظه را طولانی تر و معنادارتر سازیم. وقتی که در لحظه زندگی می کنیم، به جای جستجوی کمیت زمان، از هر دقیقه لذت می بریم.

امروز و فردا کردن

دلایل اصلی امروز و فردا کردن

به درستی آگاه نیستیم چقدر زمان برای انجام کار خود داریم. به درستی نمی دانیم پیامدهای منفی تاخیر یا نتایج مثبت به موقع انجام دادن کاری چیست. دقیقاً نمی دانیم انجام فعالیت خاصی چقدر زمان می برد. به اشتباه فکر می کنیم باید حتماً در شرایط روحی یا فکری خاصی باشیم تا بتوانیم آن کار را انجام دهیم. ما اغلب تصور می کنیم انجام کاری به زمان زیادی نیاز ندارد و بعداً می توانیم انجامش دهیم که باعث می شود به خودمان بقبولانیم که هنوز خیلی فرصت داریم تا به آن بپردازیم. یکی از بزرگترین عواملی که منجر به امروز و فردا کردن می شود این باور است که فکر می کنیم باید حتماً انگیزه یا رغبت انجام کاری را در زمان خاصی داشته باشیم. واقعیت این است که اگر منتظر بمانیم تا چارچوب روحی و فکری خاصی قرار بگیرد تا اقدام کنید، خواهید دید که انگار هیچوقت آن زمان مناسب فرا نمی رسد! تردید هم می تواند نقش مهمی در امروز و فردا کردن داشتن باشد. وقتی هنوز مطمئن نیستید چگونه کاری را انجام دهید یا نسبت به توانایی های خود تردید دارید، ممکن است مشغول انجام کارهای دیگری شوید و از انجام آن کار اصلی طفره بروید. ماندگاری این تله های می تواند تأثیر جدی بر خیلی از جوانب زندگی بگذارد، مثلاً وضعیت روانی فرد را به خطر بیندازد. در مطالعه ای محققان دریافته اند شروع در کار، دانشجویانی که اهل تمل بودند کمترین میزان استرس و اضطراب را داشتند اما در پایان ترم، این قفسیه به طرز وحشتناکی تغییر کرد و بیشترین میزان استرس و اضطراب و حتی احساس ناخوشی مربوط به همین افراد بود.



با یونه گیاه موثر برای کاهش استرس

با یونه گیاهی بسیار موثر برای کاهش استرس می باشد. ماهیت تسکین دهنده آن به عنوان یک مسکن بر روی سیستم عصبی مرکزی عمل می کند. با یونه به شل شدن عضلات، رفع اضطراب و خواب بهتر کمک می کند. برای مبارزه با استرس می توانید روزانه ۴ فنجان از دمنوش با یونه بنوشید. برای تهیه این دمنوش، ۲ قاشق چای خوری با یونه خشک را به یک فنجان آب گرم اضافه کنید و آن را بنوشید.

ماساژ به بهبود سلامتی کمک می کند

ماساژ بدن به عنوان یک مسکن بسیار مفید برای درمان اضطراب و استرس عمل می کند. با توجه به طب سنتی چینی، ماساژ کمک می کند تا راه های انرژی مسدود بدن، باز شود و به کاهش اضطراب کمک می کند.

خون ریزی بینی کشنده است؟

خون ریزی بینی در اکثر مواقع سطحی است و آسیبی به فرد نمی رساند اما در مواقعی نیز می تواند منجر به آسیب های شدیدتر شود. خون ریزی بینی ممکن است خوش خیم به نظر برسد، اما می تواند کشنده نیز باشد. اکثر خون ریزی های بینی در واقع خون ریزی سطحی از مویرگ های نزدیک به پوست است و با فشار کیسه بنج می آید. خون ریزی بینی می تواند به دلیل پارگی شریان کاروتید داخلی نیز باشد.

مرزه: یک ضد عفونی کننده قوی گیاهی

گیاه مرزه یک ضد عفونی کننده قوی است که خواص ضد التهابی و ضد درد مانند سایر داروهای گیاهی است. از خانواده آویشن است که بیشتر خواص آویشن را هم دارد. پودر مرزه را می توان به صورت دانه استفاده کرد. افرادی که از لاغری رنج می برند و می خواهند وزن شان را افزایش دهند، این گیاه را با نان و پنیر بخورند و اگر گیاه مرزه با شکر خورده شود برای تقویت چشم مفید است.

لواشک و درمان دارویی آن

لواشک زغال اخته در جلوگیری از افزایش خطر ابتلا به عفونت های مجاری ادراری و از بین رفتن و دفع بی خوبی تأثیر زیادی دارد. لواشک لیمو: تأثیر زیادی در دفع سنگ کلیه، آرزوی و لاغری دارد. لواشک انار: در متعادل کردن اوره و کلسول، از بین بردن و دفع سموم بدن و تعدیل مایعات نقش چشمگیری دارد. لواشک زرشک: در کاهش تب متعادل کردن فشار خون و کنترل ضربان قلب مفید است.

استفاده همزمان از دو ماسک محافظت بیشتری در برابر کرونا ایجاد می کند؟

ماسک ها پوشش فیزیکی است که جلوی گسترش قطره های تنفسی به سایر افراد را می گیرد و درجه ای از محافظت به فرد استفاده کننده می دهد. بنابراین اگر شما یک پوشش فیزیکی با یک لایه دارید، لایه دیگری بر روی آن بگذارید، این کاملاً منطقی است که محافظت بیشتر ایجاد شود. با وجود اینکه مرکز پیشگیری و کنترل بیماری CDC هنوز پیشنهاد استفاده از دو ماسک همزمان را ارائه نداده است. بعضاً برخی افراد ماسک های جراحی را زیر ماسک های پارچه ای استفاده می کنند که استفاده از ماسک های جراحی زیر ماسک پارچه ای بیشترین محافظت را ایجاد خواهد کرد و حتی بهتر است در مکان های شلوغ از دو ماسک استفاده شود.

هشدار، جوانان کرونا را جدی بگیرید

به گفته یک عضو کمیته علمی کرونا جوانان هم ممکن است دچار نوع سخت کرونا شوند. از دنیا برنوبه، به همین دلیل باید به شدت مراقب این بیماری باشند و به کلی گویی ها توجه نکنند. علیرضا ناجی با انتقاد از این موضوع که عده ای از افراد می گویند ما جوان هستیم و دچار نوع سخت این بیماری نمی شویم، گفت: در مورد کسی که دچار بیماری عفونی همانند کووید می شود هیچ گونه ضمانتی وجود ندارد که مشخص شود چه اتفاقی برای او رقم می خورد و واکنش های ایمنی بین افراد متفاوت است. این که جوان ها نسبت به پیرها بیماری کمتری می گیرند یا سبک تر می گیرند، این که آقایان نسبت به خانمها بیشتر درگیر می شوند یکسری کلی گویی است و فرای این کلی گویی ها واقعیت هایی وجود دارد. جوان ها هم بیماری وخیم می گیرند و از دنیا می روند.

لوله بازکن (مدیران بزرگ)

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

شرکت باز یافت کویر بیر جند

مجری جمع آوری و خرید کلیه ضایعات (کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و...)

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

تلفن: ۰۵۲۲۲۲۲۰۲۲ - همراه ۰۵۲۱۸۰۰۸۵۵

کاویر_bazyafi | در محل به صورت نقدی

فروشگاه لوازم بدکی خودرو با موقعیت عالی به صورت یکجا به فروش می رسد. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

لاستیکا اکبرگ

نمایندگی کویر تایر

بلوار مسافر، روبروی تریمینال

۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۸۳۴۸

جدول کلمات ۴۸۴۴

جدول کلمات

افقی: ۱- یکی از شعرای فارسی زبان ایران که در هند میزیست - اقدام کننده به کاری - نام پسرانه

۲- تب مالت - پنجمین امپراتور سلسله گورکانیان هند

۳- چرک - زخم - عضو راهی - رولور - فلز سرخ

۴- ضمیر فرانسوی - واجب کردن - سخنی از ناخرسندی - چیز

۵- شهری در جنوب استان فارس - از توابع اصفهان - به معنی پلبرزگ

۶- آواره - کل و تمام - آستر لحاف

۷- عدد گلب - حاجت خواستن - کارها - از الفبای فارسی

۸- نافرمان - شیطان

۹- وازه آگاهی - دیندار شدن - ظفر - نوعی مجازات

۱۰- اشعه مفید - پوچ - دیپلماتیک

۱۱- قاتل امام هادی (ع) نویسنده مرکز اتریش - اقتصاد

۱۲- از حروف انگلیسی - سفید آثری - بیماری بالا رفتن بیلی روبین خون

۱۳- نام آثری - بی مهار - پیرایش پوست

۱۴- شنیدن - خلاف عرف

۱۵- حمله و هجوم - سزی خوشی - سرقت

عمودی: ۱- عضوی در سرزمین - توانگر، مالدار

۸- آنچه در شب بدرخشد - آخر چیزی

۹- کوزه - کوی گریبان - بزرگجسته - رمق آخر

۱۰- به حد بلوغ رسیده - واحد پول آلمان - اندازه

۱۱- هلله - شادی - پیشوا - کنیز

۱۲- شناسنامه - آب مروراید - هزار - حرف پوس تکنده - هزارد - عود

۱۳- یک عامیانه - دسته پیستون اتومبیل - حرف صحرا

۵- اشتباه معروف - عطا و بخشش - سرسرای هتل

۶- روبه آفریقایی - شهری در استان تهران

۷- راز یانه - ایزار نجاری - ۱۵ - دایره المعارف - فرق

فردا ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

تقلوبازکن

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تقلون و چدن

از قبیل: قابلمه، قابلمه، قابلمه، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

پله صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت

شعبه ۱: بیر جند، خیابان نوحیده، نشانی: ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۳۲۲۲۲۰۲۲

شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نشانی: ۳۳۳۳۳۳۳۳

تعمیر انواع قلم قرآنی پذیرفته می شود.

۰۹۳۹۳۲۳۴۰۳۷

سقف کاژب کثاف، بازسازی، طراحی و مشاوره

۰۹۱۵ ۵۶۱۰۱۱۱ - رحیمی

گروه مهندسی پارسیان سقف

طراحی و مجری سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و UPVC ویلا سازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخلی کانکس، سابیسان، پارکینگ اداری و مسکونی پیمانکاری و احداث و بازسازی ساختمان فروش و اجرای ورق های ساندویچ و پنل و KNAUF-UPVC

بیر جند - بالاتر از مدرس ۶۰ - حاشیه میدان جماران (مدیریت برزگانی)

۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ - ۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

نقاشی چوب

اجرای رنگ پلی استر، پلی اورتان، طرح چوب، اجرای ورق طلا روی چوب

۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱
باقری

ایزوکام و قیر کونا

کاظم سالخورد ۱۰ سال بیمه

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید

۰۹۱۵۷۱۷۹۴۹ - ۳۳۳۳۳۳۳۳
میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

ایزوکام شفیعی

آسفالت (محوطه و بنبت بام) و قیر کونی

۰۹۱۵۸۱۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶
میلاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

دوربین مدار بسته

پویابین

فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه

- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

لوله باز کنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطوبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۱۹۴۰۸۶

آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

تقدیر نهاد ریاست جمهوری از تلاش استان در مدیریت بیماری کرونا

استاندار خراسان جنوبی گفت: نهاد ریاست جمهوری از تلاش های استان در بحث مدیریت بیماری کرونا تقدیر کرد.
ملانوری با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: به پاس قدردانی از زحمات حوزه های مختلف در بحث مدیریت بیماری کرونا، گزارشی به نهاد ریاست جمهوری ارسال نمودیم. وی ضمن قدردانی از همراهی های بی نظیر مردم با مصوبات و تصمیمات ستاد کرونا، تصریح نمود: در این گزارش به موضوع اطلاع رسانی های به موقع رسانه ها، همراهی مردم، تبعیت اصناف و بازاریابان از مصوبات ستاد در بحث محدودیت فعالیت و… نیز اشاره شده است.
ملانوری ادامه داد: هدف از این گزارش، ارائه نتیجه مطلوب هم افزایی ها در مهار بیماری بود که به کاهش آمار مبتلایان و فوتی ها نیز انجامید. وی متذکر شد: این گزارش جامع، پاسخ مثبت و تقدیر و تشکر نهاد ریاست جمهوری از عوامل اجرایی، مردم، بازاریابان و… را به همراه داشت.

تامین آب سالم و گوارا در ۱۴ روستا به یاد ضامن آهو

محمدی - ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار ۱۴ روستای خراسان جنوبی با نصب سقاخانه‌های امام رضا (ع) از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند شدند.
معاون بهره‌برداری و توسعه آب‌شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی گفت:سقاخانه‌های امام‌رضا(ع) در ۱۴ روستای بننان، طلسین علیا و سفلی، کهنو، چهار فرسخ، علی رئیس بیچند،چاه دراز، چاه حاجی عباس، خواجه دوچاهی شهرستان زهبدان، آواز، نصرالدین و گاوچ شاهرستان درمیان وروستای یارنجانگن زیرکوه با همکاری بسیج نصب شده است.
سالاری با بیان اینکه با احداث این سقاخانه‌ها ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار بهره‌مندشدند،افزود:برای نصب این سقاخانه‌ها ۸۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.

آبرسانی به شهرک‌های مسکن محرومان ۱۶ روستای سربیشه

آبرسانی به شهرک‌های مسکن محرومان ۱۶ روستای شهرستان سربیشه در دومین روز از دهه فجر به بهره برداری رسید.
دومین روز از دهه فجر آبرسانی به شهرک‌های مسکن محرومان در ۱۶ روستا با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان و برق رسانی به شهرک‌های مسکن محرومان ۷ روستای شهرستان سربیشه با اعتبار ۶۵۰ میلیون تومان بهره برداری شد.
سنگ فرش روستای پخت با ۷۰ میلیون تومان اعتبار، افتتاح هلالی آبگیر با اعتبار ۱۷۰ میلیون تومان، احیا و مرمت قنات روستای شیرگ با هزینه ۵۱۷ میلیون تومان، افتتاح صندوق های خرد محلی در چاه شماره ۵ دشت سربیشه با اعتبار ۵۵ میلیون تومان و افتتاح معدن سنگ لاشه گلبرگ روستای ابراهیم آباد با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان از دیگر طرح‌های بود که در شهرستان سربیشه به بهره‌برداری رسید.

هوشمندسازی ۱۰ کلاس درس در شهرستان بشرویه

۱۰ کلاس درس شهرستان بشرویه در قالب طرح هدایت و به منظور هوشمندسازی به رایانه مجهز شدند.مدیرکل آموزش و پرورش استان در نشست شورای آموزش و پرورش بشرویه از هوشمند سازی ۵۵ درصد مدارس این شهرستان خبر داد و گفت: در حال حاضر فضای سایبری بوده که در خراسان جنوبی به وقوع می‌پیوندد.سرهنگ محمد پور افزود: کلاس هوشمندسازی شده‌است.واقعی بابیان این که در حال حاضر بیش از ۵۰ هزار و ۳۷۰ دانش آموز دختر و پسر در بشرویه مشغول به تحصیلند،افزود: از این تعداد ۵ هزار و ۱۱۵ نفر به میزان ۹۷ درصد در شبکه شاد حضور فعال دارندو ۳ درصد دانش آموزان به دلیل نداشتن گوشی هوشمند نبود زیر ساخت‌های اینترنت در برخی نقاط شهرستان، در شبکه شادنیستند.

کشف ۲۰۰۰ قطعه جوجه بوقلمون فاقد مجوز در بشرویه

مأموران انتظامی بشرویه در بازرسی از یک تاکسی۲ هزار قطعه جوجه بوقلمون بدون مجوز حمل بهداشتی کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی بشرویه گفت: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری تاکسی مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
سرهنگ مریمی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو ۲ هزار قطعه جوجه بوقلمون به ارزش ۶۶۰ میلیون ریال کشف کردند.

شناسایی ۲۲ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۲۲ بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در استان شناسایی شدند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم بز شکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۲۷ آزمایش کرونا در استان انجام شده گفت: از این تعداد ۲۲ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد که ۹ نفر آنها، در بیمارستان‌ها بستری اند و ۱۳ نفر نیز نمونه گیری سریایی شدند.
مهدی زاده همچنین با اشاره به اینکه در شبانه روز گذشته، هجود مورد فوت در اثر کرونا، در خراسان جنوبی نداشتیم، افزود: تعداد فوتی‌های کرونا در خراسان جنوبی همچنان ۷۴۲ مورد است.



جم – آفت بزرگ و سمّ مهلک مدیریت بیماری کرونا، عادی انگاری است.
استاندار خراسان جنوبی با بیان این مطلب در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: اگر فکر کنیم رنگ شهرهای استان تغییر کرده و شرایط بهتر شده است، باید منتظر خیز مجدد بیماری و شیوع گسترده آن در جامعه باشیم.
ملانوری افزود: قطعه ضعف ما جایی است

استاندار خراسان جنوبی :

عادی انگاری، سمّ مهلک مدیریت بیماری کرونا

که خیال مان از این بیماری ناشناخته راحت شود، همین عامل باعث گسترش دوباره و افزایش آمار فوتی ها خواهد شد.
ملانوری ادامه داد: عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی، باعث گرفتار شدن ما در پیک های بعدی بیماری، افزایش ابتلاها و در نتیجه اعمال دوباره محدودیت ها و ضرر و زیان به مشاغل و اصناف خواهد شد.

استاندار با تأکید بر مناسبت های پیش رو، خاطر نشان کرد: ایام قبل عید نوروز و خرید های شب عید، تعطیلات پایان اسفند و عید نوروز، ماه مبارک رمضان، انتخابات

و ایام تبلیغات، مناسبت هایی هستند که باعث شکل گیری تجمعات می شود لذا باید به گونه ای مدیریت شود که خسارتی تحمیل نگردد.
ملانوری تأکید کرد: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، امسال و به جهت شرایط کرونایی، امکاناتی که هر ساله برای مسافران نوروزی تأمین می شده، در اختیار آنها قرار نمی گیرد. وی ادامه داد: مهمانسراهای ادارات، مدارس، کمپ های اسکان مسافر، مکان های نصب چادر در پارک ها و… هیچ کدام برای پذیرایی از مسافران آماده نمی شود و انتظار هم این

است که مردم، مسافرت ها را لغو کنند تا زنجیره بیماری قطع شود.

به گفته وی؛ محدودیت تردد‌های شبانه از ساعت ۲۲ (۱۰ شب) تا ۴ صبح، در مناطق زرد همچنان ادامه دارد و حضور کارکنان ادارات نیز تا پایان هفته به روال گذشته خواهد بود اما برای ادامه کار، هفته آینده تصمیم گیری می کنیم. وی متذکر شد: اقدامات دولت سبب شد ما در استان خراسان جنوبی، نگران تأمین اکسیژن به عنوان مهمترین نیاز در درمان بیماران نباشیم و در تولید ماسک و مواد ضد عفونی

مرغداری های خسارت دیده از آنفلو آنز ا باید سریعتر به تولید بر گردند

این بیماری کنترل شد. وی به تنش ایجاد شده بر بازار مرغ استان اشاره کرد و گفت: با هم افزایی و مدیریت خوب دستگاه های مرتبط با این حوزه، نگرانی ایجاد شده در سطح جامعه مرتفع شد.
معاون استاندار به شیوع آنفلوآنزای فوق حد پرندگان در تعدادی از واحدهای مرغداری استان اشاره کرد و گفت: باید با پیشگیری مبتنی بر تکنیک های روز از تکرار این موارد در استان جلوگیری شود.
وی به لزوم توجه ویژه فعالان صنعت مرغ استان به بیمه گفت: شیوع این بیماری و خسارت هایی که برای تعدادی از واحدها به همراه داشت، لزوم توجه صنعت مرغ استان با میدان داری استاندار و معاون هماهنگی را به بیمه ملموس تر نمود.

معاون استاندار به بحث بیمه بیکاری

کارگران واحدهای تولیدی آسیب دیده در صنعت مرغ استان نیز اشاره کرد و اظهار داشت: با پیگیری های استاندار در سفر معاونین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

به استان، بیمه بیکاری کارگران این واحدها مطرح شد که مکانیسم اجرایی آن در حال انجام می باشد.

وضعیت تولید مرغ و تخم مرغ با توجه به شیوع آنفلوآنزا در برخی واحدها، ادامه داد: به جهت کنترل شرایط بازار در وضعیت موجود، با میدان داری استاندار و معاون هماهنگی



سه شنبه * ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ * شماره ۴۸۴۴

عمل به اسلام راهکار حل مشکلات امروز جامعه

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت:

اگر به دستورهای اسلام و آرمان های انقلاب



اسلامی عمل کنیم هیچ مشکلی نداریم.
حجت الاسلام عبادی در جمع فعالان فرهنگی خراسان جنوبی ضمن تبریک ایام … دهه فجر انقلاب اسلامی و ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: امروز دوران پرفتنه‌ای است، اما همان گونه که فتنه‌های زیادی وجود دارد، فرصت بسیار خوبی نیز فراهم شده است تا فتنه‌ها را پاسخ داد. وی افزود: در طول تاریخ استیکار برای اینکه مردم را در جهان به استضعاف بکشاند و بر مردم مسلط شوند، بین آن‌ها اختلاف می‌اندازند و ادیان متعددی اختراع می‌کنند.

ایجاد اشتغال برای ۱۴۳ نفر در شهرستان سرایان

در دومین روز از دهه فجر با افتتاح ۱۰۶ طرح در شهرستان سرایان برای ۱۴۳ نفر فرصت شغلی فراهم شد.
این تعداد فرصت شغلی با اجرای ۱۰۴ طرح حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره) و دو طرح کشاورزی و خدماتی در شهرستان سرایان ایجاد شد.برای اجرای این طرح‌ها ۵۸ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.
این طرح‌های اشتغال شامل دامداری، صنایع دستی، مشاغل خانگی، مسکن محرومان و نیروگاه خورشیدی است.

دانشگاه بیرجند جزو ۱۰ دانشگاه به تر کشور در آموزش مجازی

دانشگاه بیرجند با توسعه زیرساخت‌ها و استفاده از امکانات الکترونیکی یکی از ۱۰ دانشگاه برتر کشور در آموزش مجازی است.
معاون پژوهش، فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند در گفتگو با صدولسیما گفت: با شیوع کرونا و لزوم بهره گیری از آموزش مجازی، زیرساخت‌های فوای دانشگاه بیرجند توسعه یافت به طوری که دانشگاه بیرجند در آموزش مجازی یکی از ۱۰ دانشگاه برتر کشور است.
نجفی افزود: آموزش مجازی فرصت مناسبی برای حضور موثرتر دانشگاه بیرجند بین کشورهای منطقه به ویژه کشورهای همسایه فراهم کرده است.

رسیدگی به پرونده‌های قضایی معوق تا پایان سال

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی از رسیدگی به پرونده‌های قضایی معوق تا پایان سال خبر داد.
حجت الاسلام حمیدی در بازدید سر زده از دادگستری شهرستان قنات گفت: رسیدگی به پرونده‌های معوقه یکی از اولویت‌هایی است که ما در استان پیگیری می‌کنیم که باید تا پایان سال ۹۹ پرونده‌های معوقه در محاکم و واحدهای قضایی رسیدگی شود.حجت الاسلام حمیدی همچنین بررسی عملکردحوزه‌های قضایی را از دیدگر اولویت‌های دستگاه قضایی استان عنوان کرد.

اخبار کوتاه

* معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: روش برگزاری آزمون کارت صلاحیت تدریس از استانی به ملی و رشته‌ای و زیرگرایشی تغییر کرد.

* محمد پارسا جودی دانش آموز ۱۵

ساله فردوسی، اولین نرم افزار جامع شهرستان خود را طراحی کرد.

* فرمانده انتظامی طبس گفت:

سارق حرفه‌ای با ۲۲ قفره سرقت در شهرستان طبس دستگیر شد.

* رئیس دانشگاه پیام نور استان گفت: جشنواره لیبک عشاق ۱۴ بهمن در استان برگزار می‌شود.

* مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از آغاز سی و نهمین جشنواره فیلم فجر از ۱۵ بهمن در سینما فردوسی بیرجند و سینما پارک قاین خبر داد.



حقالق‌هایی رعایت شود، به لحاظ مالی، اخلاقی و اعتقادی دچار آسیب نمی‌شویم.

وضعیت هشدار در فضای مجازی استان

پور ادامه داد: یکی از راه‌های تشخیص فروشگاه‌های اینترنتی مجاز این است که باید در پارامترهای پرداخت، پرداخت در منزل را داشته باشد. وی با اشاره به مجازی شدن آموزش‌ها، اظهار کرد: از مملم‌ها خواستاریم اگر به هر دلیلی شبکه شاد پاسخگوی فعالیت‌های مد نظر نبود، از شبکه‌های اجتماعی بومی و داخلی استفاده کنند.
سرهنگ محمدپور بیان کرد: همچنین

خواستاریم زاویه دوربین، وب کم و نحوه پوشش در ارائه مطالب مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی خواستار مراقبت والدین شد

و افزود: از والدین خواستاریم زمان استفاده فرزندان از فضای مجازی در بستر اینترنت مدیریت لازم را به عمل آورند.
سرهنگ محمد پور با بیان اینکه بستر فضای مجازی به نحوه استفاده کاربر بستگی دارد، گفت: اگر استفاده اصولی باشد و در وب‌گردی‌ها

نیز ۸۵ میلیارد تومان است.
چاوشان افزود: از این پروژه تعداد ۲۳ پروژه مدرسه با ۱۵۷ کلاس درس است که ۱۴ مدرسه شهری و ۹ مدرسه دیگر نیز روستایی است.
وی با بیان اینکه در بهمن ماه چهار سالن ورزشی نیز در خراسان جنوبی افتتاح می‌شود، گفت: یک سالن ورزشی شهری و سه سالن ورزشی دیگر نیز در روستاهای استان افتتاح می‌شود.
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به اینکه یکی از پروژه‌های مهم ما برای افتحاح در بهمن ماه سال جاری پروژه حیات طیبه است، اظهار



محمدی –مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس از افتتاح ۲۷ پروژه نوسازی و تجهیز مدارس طی بهمن ماه سال جاری خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۳ پروژه افتتاح مدارس است.
محمدو چاوشان افزود: در بهمن ماه سال جاری به برکت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس ۲۷ پروژه در خراسان جنوبی افتتاح می‌کند.
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس با اشاره به اینکه مجموع این پروژه‌ها ۲۳ هزار و ۸۱۵ متر مربع زیربنا دارد، بیان کرد: مجموع اعتبار هزینه شده برای این پروژه‌ها



بنیاد خیریه توانبخشی

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴



Zandeg 10

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷



افتتاح و کلنگ زنی ۱۲۴۳ پروژه گازرسانی در استان

خراسان جنوبی، استان سبز با پوشش ۹۷ درصدی گاز

عکس: میرکالی

میلیارد تومان اعتبار مورد کلنگ زنی می شود و با اشاره به اینکه در دهه فجر امسال برای ۴۳۱ مسکن ملی در نهبندان و شوسف عملیات گازرسانی با یک و نیم میلیارد تومان آغاز می شود، گفت: در مجموع ۲۹۳ پروژه با ۲۱۵ میلیارد تومان اعتبار در نهبندان افتتاح و کلنگ زنی می شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: همچنین در دهه فجر امسال در شهرستان سربیشه ۸۴ روستا با ۶ میلیارد تومان اعتبار گازدار شد، ۲۵ واحد صنعتی و تولیدی با هزینه ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، ۱۳۲ مسکن محرومان و خط ارتباطی بیرجند و مود با ۳ میلیارد تومان افتتاح می شود. هاشمی از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۱۲ روستای شهرستان سربیشه با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان، ۲۵ واحد تولیدی با اعتبار مورد نیاز ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، هزار و ۱۰۰ واحد مسکن محرومان در ۹۶ روستا با اعتبار مورد نیاز ۱۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. وی خاطر نشان کرد همچنین ۲۸ روستای شهرستان زیر کوه با ۵۰ میلیارد تومان اعتبار، یک واحد صنعتی با هزینه ۶۰ میلیون تومان، ۴۰ واحد مسکن محرومان با ۲۶۳ میلیون تومان اعتبار گازدار شد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: همچنین در دهه فجر کلنگ زنی گازرسانی به ۶ روستا با اعتبار ۳ میلیارد تومان، یک واحد تولیدی با اعتبار مورد نیاز ۳۰۰ میلیون تومان، ۷۰ خانوار روستایی مسکن محرومان با هزینه مورد نیاز ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، مسکن ملی ۹۰ خانوار با هزینه ۶۰۰ میلیارد تومان انجام می شود. هاشمی اظهار کرد: در شهرستان درمیان ۱۳ روستا با ۲۰ میلیارد تومان، ۳۱ واحد صنعتی با ۶۵ میلیارد تومان، ۱۶ واحد مسکن محرومان با ۷۷۵ میلیون تومان گازدار شد. وی از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۵ روستای شهرستان درمیان با ۵ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز، ۳۱ واحد صنعتی و تولیدی با ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، ۶۰۰ واحد مسکن محرومان با ۶ میلیارد تومان، ۳۰ واحد مسکن ملی با ۲۰ میلیارد تومان خبر داد.

۴۳۰ میلیون تومان اعتبار انجام می شود و به پروژه های قابل کلنگ زنی در فرودس در دهه فجر امسال اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به یک روستا با اعتبار یک میلیارد تومان، ۱۲ واحد صنعتی با ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، ۲۵۰ مسکن محرومان با ۲ میلیارد تومان اعتبار و ۲۸ مسکن ملی با ۵۱۵ میلیون تومان در شهرستان فرودس آغاز می شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی تصریح کرد: در مجموع ۷۶ پروژه افتتاحی و قابل کلنگ زنی با ۴۵۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار در دهه فجر امسال در شهرستان فرودس انجام می شود. هاشمی به پروژه های دهه فجر شهرستان طیس اشاره کرد و یادآور شد: در شهرستان طیس گازرسانی به ۲۹ روستا با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار، ۱۲ واحد صنعتی با ۷ میلیارد تومان، ۲۱۸ مسکن محرومان با یک و نیم میلیارد تومان اعتبار انجام می شود. وی از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۴۰ روستای طیس با ۳۳ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز، ۹ واحد صنعتی با ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و هزار واحد مسکن محرومان با ۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: در مجموع ۱۶۱ پروژه در شهرستان طیس با ۱۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان افتتاح و کلنگ زنی می شود.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در شهرستان قاین اشاره کرد و گفت: در بحث افتتاح در شهرستان قاینات گازرسانی ۶۳ روستا با ۷۵ میلیارد تومان اعتبار انجام می شود. هاشمی خاطر نشان کرد: همچنین ۳۰ واحد صنعتی با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار و ۷۶ واحد مسکن محرومان با ۹۰۰ میلیون تومان افتتاح می شود.



وی به آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهرستان قاینات اشاره کرد و یادآور شد: کلنگ زنی ۵ روستا با ۶ میلیارد تومان اعتبار، ۳۴ واحد صنعتی با اعتبار ۱۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، ۹۸ واحد مسکن محرومان با ۹ میلیارد تومان اعتبار و ۲۳۶ مسکن ملی با ۵۰۰ میلیون تومان انجام می شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی یادآور شد: در مجموع ۲۵۰ پروژه در شهرستان قاینات با ۱۱۴ میلیارد تومان اعتبار افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد. هاشمی به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در شهرستان فرودس نیز اشاره و بیان کرد: در شهرستان فرودس گازرسانی به ۸ روستا با ۲۲ میلیارد تومان اعتبار، ۱۲ واحد صنعتی با ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و ۱۹ مسکن محرومان با

نفر بهره مندی شونودی خاطر نشان کرد: همچنین گازرسانی به ۲۶ واحد صنعتی و تولیدی در بیرجند آغاز می شود و ۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار مورد نیاز این پروژه هاست. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در بحث آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به مسکن محرومان نیز عملیات اجرایی ۲۶ روستا در شهرستان بیرجند با ۱۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۹۱ میلیارد در سطح ۷۰۰ روستا انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۹۱ میلیارد ملی در سطح ۲۳ شهرستان انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۲۴ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه با افتتاح این پروژه ها ۳ هزار و ۳۶۶ خانوار از مزایای این پروژه بهره مندی شوند، گفت: در مجموع اعتبار مورد نیاز برای پروژه های کلنگ زنی در دهه فجر ۳۴۷ میلیارد تومان است که ۲۰ هزار خانوار از مزایای این پروژه ها بهره مندی می شوند. هاشمی با اشاره به پروژه های گازرسانی در شهرستان بیرجند اظهار کرد: در بحث افتتاح در شهرستان بیرجند گازرسانی به ۶۷ روستا با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار و بهره مندی ۲ هزار و ۲۸۹ خانوار با جمعیت برخوردار ۱۳ هزار و ۱۵۶ نفر انجام می شود.

تومان اعتبار آغاز می شود. افزود: در این راستا ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار معادل ۸ هزار و ۲۵۰ نفر از مزایای این پروژه بهره مند می شوند. هاشمی با بیان اینکه در بحث آغاز عملیات اجرایی مسکن ملی شهرستان بیرجند، عملیات اجرایی مسکن ۱۸۷ خانوار معادل ۷۴۸ نفر آغاز می شود که ۲۶۰ میلیون تومان اعتبار مورد نیاز این پروژه است. وی اظهار کرد: در مجموع در سطح شهرستان بیرجند ۳۰۳ پروژه افتتاحی و کلنگ زنی با ۸۳۵ میلیارد تومان اعتبار وجود دارد.

افتتاح گازرسانی به ۱۳ روستا با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان در قاینات

است. وی به آغاز عملیات اجرایی گازرسانی اشاره کرد و افزود: آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۱۸۸ روستا در استان با هزینه ۱۷۷ میلیارد تومان در حال اجراست که از این محل ۶ هزار و ۵۱۹ خانوار بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه همچنین گازرسانی به ۱۶۸ واحد صنعتی با ۵۵۵ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز انجام می شود، عنوان کرد: در بحث مسکن روستایی آغاز عملیات اجرایی در ۱۱ شهرستان و ۱۱ پروژه در سطح ۷۰۰ روستا انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۹۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون است. وی ادامه داد: گازرسانی به ۲ هزار و ۲۹۶ واحد مسکن ملی در سطح ۲۳ شهرستان انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۲۴ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه با افتتاح این پروژه ها ۳ هزار و ۳۶۶ خانوار از مزایای این پروژه بهره مندی می شوند، گفت: در مجموع اعتبار مورد نیاز برای پروژه های کلنگ زنی در دهه فجر ۳۴۷ میلیارد تومان است که ۲۰ هزار خانوار از مزایای این پروژه ها بهره مندی می شوند. هاشمی با اشاره به پروژه های گازرسانی در شهرستان بیرجند اظهار کرد: در بحث افتتاح در شهرستان بیرجند گازرسانی به ۶۷ روستا با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار و بهره مندی ۲ هزار و ۲۸۹ خانوار با جمعیت برخوردار ۱۳ هزار و ۱۵۶ نفر انجام می شود.

۵۵ واحد صنعتی و تولیدی در بیرجند گازرسانی شد

وی خاطر نشان کرد: همچنین گازرسانی به ۵۵ واحد صنعتی و تولیدی در بیرجند با اعتبار هزینه شده ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه اسامی خط تعین از شهرستان بیرجند به مود با ۳ میلیارد تومان هزینه انجام شده است که به تامین، استمرار و گازرسانی به شبکه شهری در سطح بیرجند کمک بسیاری خواهد کرد، ادامه داد: گازرسانی به ۵۵۸ روستا به مدت یک سال انجام شده که در طول ۶۰ ساله عمر شرکت ملی گاز ایران بی سابقه است، یعنی تاکنون هیچ استانی موفق به گازرسانی ۵۰۰ روستا در طول یک سال نشده است و این یک کار بی سابقه

کاری - مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از بهره برداری و کلنگ زنی هزار و ۲۳۳ پروژه گازرسانی همزمان با دهه فجر امسال در استان خبر داد و گفت: اعتبار هزینه شده برای این پروژه ها بالغ بر ۹۶۸ میلیارد تومان است. سیدمحمد هاشمی روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: شرکت گاز خراسان جنوبی امسال با ۹۷ درصدی از پروژه های شهری و روستایی از نعمت گاز طبیعی به پوشش سبز پیوسته است و جشن گازرسانی به عنوان استان سبز را برگزار می کند. وی اظهار کرد: امید است در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رهروان خوبی در ادامه دادن راه شهنا باشیم، وی با بیان اینکه شرکت گاز خراسان جنوبی در طول سال جاری و به صورت نمادین در دهه فجر هزار و ۲۳۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۶۸ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد. افزود: دهه فجر امسال گازرسانی به ۵۵۸ روستا با اعتباری بالغ بر ۵۴۲ میلیارد تومان در استان انجام می شود. هاشمی با بیان اینکه ۲۷ هزار خانوار از این پروژه ها بهره مند می شوند، عنوان کرد: در بخش صنعت گازرسانی به ۲۴۸ واحد صنعتی و تولیدی با هزینه ۶۸۰ میلیارد تومان انجام می شود.

گازرسانی به ۷۷۷ واحد مسکن محرومان در استان

وی خاطر نشان کرد: در ۴۶ روستای خراسان جنوبی گازرسانی به ۷۷۷ واحد مسکن محرومان با هزینه ۸ میلیارد تومان در طول سال انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه اسامی خط تعین از شهرستان بیرجند به مود با ۳ میلیارد تومان هزینه انجام شده است که به تامین، استمرار و گازرسانی به شبکه شهری در سطح بیرجند کمک بسیاری خواهد کرد، ادامه داد: گازرسانی به ۵۵۸ روستا به مدت یک سال انجام شده که در طول ۶۰ ساله عمر شرکت ملی گاز ایران بی سابقه است، یعنی تاکنون هیچ استانی موفق به گازرسانی ۵۰۰ روستا در طول یک سال نشده است و این یک کار بی سابقه

همکار محترم جناب آقای حسن جوقة سالار

مصیبت وارده را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم.
برای آن عزیز سفر کرده علو درجات الهی و صبر و بردباری جهت بازماندگان داغدار مسئلت می نمایم.

موسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع)
آموزشگاه علمی آزاد امام علی (ع)

قابل توجه دارندگان سهام عدالت

ثبت نام سجام
احراز هویت

جهت ثبت نام به آدرس: میدان شهدا، پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه نمایید.

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۴۵۳۲

اجاره خودرو با لایحه استاندارد

با ارتفاع ۱۴ متر، همکاری جهت نصب بیلپورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، تجهیزات ساختمانی و نورپردازی ۰۹۱۵۱۶۳۶۴۹۵ - خوشرو

شرکت انبوه فروشان مسکن استان خراسان جنوبی

شناسه ملی: ۱۴۰۰۹۲۸۴۱۳۳

فروش آپارتمان های مفر و نوساز
پیش فروش آپارتمان های در حال ساخت
معرفی و فروش اراضی و املاک مناسب
برای مشارکت در ساخت و انبوه سازی

تلفن همراه مدیر: ۰۹۱۵۰۲۰۹۱۴ دفتر شرکت: ۳۲۴۳۲۸۳۰

قبل از ارسال مسووله پستی

از هزینه آن مطلع شوید

سفرارشی
پیشتاز
بسته بندی

کارتن
پاکت
لقاف

دفتر پیشخوان
میدان شهدا (پشت بانک صادرات)
ساختمان آوا - 056-32234530